documentos técnicos capazes de possibilitar a contratação de obra para implementação das soluções.

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. Para definição do valor do contrato, estima-se que a partir da área construída da edificação, de suas
peculiaridades e de uso de parâmetros de mercado, o valor global do contrato ficará em torno de R$ 270.000,00
(Duzentos e setenta mil de reais), recurso disponível para a contratação. O estudo deverá levar em conta o recurso
disponível, especificando soluções tecnológicas que se limitem ao montante disponível e às leis vigentes, estabelecendo
melhor custo benefício para a execução do projeto executivo.